
入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年7月6日 P3-16　小浜交差点花壇管理業務委託 下坂造園土木            3,259,300 令和5年7月10日 令和6年3月31日

令和5年7月6日 単-19　樹木伐採剪定等作業（単価契約）委託
（株）宝塚労働事業
団

               10,841 令和5年7月10日 令和6年3月31日

令和5年7月6日
教管委-156　市立学校園遊具安全点検業務
委託

（株）西日本体器製
作所

             869,000 令和5年7月11日 令和5年11月30日

令和5年7月20日 G-5　動物の死体等収集・搬送等業務委託 （株）エバークリーン          25,410,000 令和5年7月26日 令和10年9月30日 長期契約

令和5年7月27日 G-11　河川敷出入口交通誘導警備業務委託 （株）シンリュウ          45,161,600 令和5年7月31日 令和10年9月30日 長期契約

令和5年7月27日
K3-2及び議会R5-1　「広報たからづか」「議会
報かけはし」宅配及び管理業務（単価契約）委
託

ジャパンメッセン
ジャーサービス（株）

＠7.9 令和5年7月31日 令和8年10月31日 長期契約

令和5年7月27日
健推委-105　新型コロナウイルスワクチン集団
接種に係る業務委託（秋開始接種）

（株）メディカル・コン
シェルジュ

         45,813,027 令和5年7月31日 令和5年12月28日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


